

LISTA PROJEKTÓW NIEDOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA

Numer projektu	Nazwa projektu	Opis	Lokalizacja	Pula	Koszty po weryfikacji	UZASADNIENIE
2	MUZYCZNY PLAC ZABAW	Zakup i montaż urządzeń muzycznego placu zabaw.	plac przy Szkole Muzycznej	Stare Miasto	95 594,37 zł	projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego
3	WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY ULICY ADAMA ZNANIECKIEGO	Wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy ul. Adama Znanieckiego	ul. Adama Znanieckiego	Solno	82 164,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - zweryfikowany szacunkowy kosztorys dla projektu przekracza kwotę przewidzianą dla puli osiedla Solno
8	SKATEPARK + PUMPTRACK OŚ. RĄBIN	Zakup urządzeń do skateparku oraz zakup toru pumptrack	ul. Błażka - przy placu zabaw MIŚ	Ogólnomiejska	753 438,96 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - nie uwzględniono wszystkich niezbędnych kosztów do jego realizacji, zweryfikowany szacunkowy kosztorys dla projektu przekracza kwotę przewidzianą dla puli ogólnomiejskiej
9	POPRAWA INFRASTRUKTURY ROWEROWEJ W ZAKRESIE BEZPIECZEŃSTWA, SPÓJNOŚCI I KOMFORTU	Wzbogacenie infrastruktury rowerowej o przejazdy dla rowerzystów w wybranych lokalizacjach na terenie miasta	ul. Grochowa, ul. Staropoznańska, ul. Kusocińskiego/Roszkowskiego, ul. Błażka, ul. Solna	Ogólnomiejska	45 500,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie w zakresie wskazanym przez wnioskodawcę – konieczne jest wykonanie szeregu dodatkowych prac nieuwjętych w projekcie
10	ZAPEWNIENIE CIĄGŁOŚCI PRZEBIEGU TRAS POPRZEZ LOKALIZACJĘ PRZEJAZDÓW DLA ROWERZYSTÓW CZYLI UMIESZCZENIE ZNAKÓW P-11	Wzbogacenie infrastruktury rowerowej o przejazdy dla rowerzystów w wybranych lokalizacjach na terenie miasta	ul. Lipowa/Długa, ul. Libelta/Metalowców, ul. Równinna/Szosa Bydgoska, al. Okrężna/Wawrzyniaka/droga wewnętrzna KSM, ul. Przy Stawku, ul. NMP/Szkolna	Ogólnomiejska	57 000,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie w zakresie wskazanym przez wnioskodawcę – konieczne jest wykonanie szeregu dodatkowych prac nieuwjętych w projekcie
14	Na STRAŻY Waszego bezpieczeństwa	Zakup 38 hełmów strażackich dla Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu	Jednostka Ratowniczo Gaśnicza nr 2, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 62	Stare Miasto	84 712,78 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego
16	LATO Z OSIEDLEM SOLNO	Imprezy integracyjne, letnie spotkania na trawie na Osiedlu Solno z atrakcjami dla dzieci i seniorów, osób niepełnosprawnych	SP nr 11, Skwer Kombatantów, skwer na rogu ulicy Lipowej i Marulewskiej	Solno	63 300,00 zł	1. projekt nie jest wykonalny technicznie - koliduje z innymi realizowanymi lub zaplanowanymi do realizacji przez Miasto zadaniami 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
19	BIBLIOTEKA DLA SENIORA „CAFE SENIOR”	Stworzenie Klubu Seniora w celu aktywizacji seniorów w ramach kameralnych spotkań, prelekcji, wykładów, warsztatów itp.	ul. Poprzeczna 29, budynek Biblioteki Miejskiej - filia nr 4	Stare Miasto	40 000,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - koliduje z innymi realizowanymi lub zaplanowanymi do realizacji przez Miasto zadaniami
20	RENOWACJA ULICY NIEZAPOMINAJKI W INOWROCŁAWIU	Remont odcinka ul. Niezapominajki z użyciem kamienia kruszonego	ul. Niezapominajki	Solno	84 000,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - zweryfikowany szacunkowy kosztorys dla projektu przekracza kwotę przeznaczoną na pulę osiedla Solno

22	Na STRAŻY Waszego bezpieczeństwa	Zakup 38 hełmów strażackich dla Państwowej Straży Pożarnej w Inowrocławiu	Jednostka Ratowniczo Gaśnicza nr 2 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 62	Ogólnomiejska	84 712,78 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego
23	WYKONANIE CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO WZDŁUŻ ULICY WOJSKA POLSKIEGO DO ULICY 800-LECIA	Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego od przystanku MPK „Wojska Polskiego/J.Popiełuszki” do przystanku „Wojska Polskiego/Arctowskiego” a następnie kontynuacja ciągu po drugiej stronie ulicy wzdłuż ul. Wojska Polskiego aż do ul. 800-Lecia do piekarni Piekus	ul. Wojska Polskiego- od przystanku MPK Wojska Polskiego/J. Popiełuszki do Wojska Polskiego/Arctowskiego, kontynuacja drugą stroną ulicy wzdłuż Wojska Polskiego do ul. 800-lecia Piekarnia „Piekus”	Uzdrowskie	1 200 000 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest częściowo na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób uniemożliwiający realizację tego projektu - projekt nie jest możliwy do realizacji w trakcie roku budżetowego 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego 3. projekt nie jest wykonalny technicznie - zweryfikowany szacunkowy kosztorys dla projektu przekracza kwotę przeznaczoną na pulę osiedla Uzdrowskiego
24	OLIMPIADA SPORTOWA SZKÓŁ PODSTAWOWYCH	Rywalizacja sportowa szkół podstawowych – zawody w różnych dyscyplinach sportu, z nagrodami pieniężnymi dla zwyciężkich szkół	obiekty sportowe należące do miasta: baseny „Wodny Park”, „Delfin”, stadion na ul. Macieja Wierzbńskiego, boisko i sala sportowa ul. Rakowicza, HWS al. Niepodległości	Ogólnomiejska	500 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego 3. projekt nie jest wykonalny technicznie - zweryfikowany szacunkowy kosztorys dla projektu przekracza kwotę przeznaczoną na pulę ogólnomiejską
26	wiklinowe doMY #INOMY	Zakup i umieszczenie wiklinowych koszy lęgowych dla sów uszatek na drzewach na terenach należących do Miasta oraz dla kaczek na stawach	ul. Krzywińskiego, ul. Kusocińskiego 11 i 24 – przedszkole, OSiR ul. Rakowicza, teren zielony Szyborska/Wielkopolska, Park 1 i 3 Piastowskie, skwer ul. Wyczółkowskiego, al. Ratuszowa, skwer Obrońców Inowrocławia, skwer Szwajkerta skwer Jana Pawła II, Park Solankowy ogrody zapachowe, ogrody papieskie, teren za muszlą koncertową, przy skwerze Fabianowskiego, ul Rąbińska staw z mostkiem, staw „Kaula”	Ogólnomiejska	4 400,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego

27	BUDOWA OZNAKOWAŃ POZIOMYCH I PIONOWYCH CIĄGÓW KOMUNIKACJI PIESZEJ NA UL. MARULEWSKIEJ	Wykonanie przejść dla pieszych na ulicy Marulewskiej, w miejscach w których korzystają z nich mieszkańcy	Marulewska/Władysława Jagiełły, Marulewska/Bolesława Chrobrego, Marulewska/Lipowa, Marulewska/Kasztanowa, Marulewska/Milenijna, Marulewska/Wierzbowa, Marulewska/Kątna	Solno	42 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób uniemożliwiający realizację tego projektu 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
28	lafresa.es	Nauczanie języka hiszpańskiego	I LO ul. 3 maja 11	Ogólnomiejska	40 120,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób uniemożliwiający realizację tego projektu 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
29	WYBIEG DLA PSÓW	Budowa ogrodzonego całodobowego wybiegu dla psów podzielonego na dwie strefy: dla psów ras małych i ras dużych	teren zielony u zbiegu ulic Przypadek/Poprzecznej/Laubitza	Stare Miasto	100 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób uniemożliwiający realizację tego projektu 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
30	UPORZĄDKOWANIE ZIELENIĄ PASA W CIĄGU UL. TRZCIŃSKIEGO I WRZOSOWEJ	Zagospodarowanie zielenią dwóch odcinków pasa przydrożnego w ciągu ul. Wrzosowej i Trzcńskiego – posadzenie drzew, krzewów i trawy	pas w ciągu ulicy Trzcńskiego i Wrzosowej	Solno	40 000,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - koliduje z innymi realizowanymi lub zaplanowanymi do realizacji przez Miasto zadaniami
32	NIE TYLKO DOM – CYKL ZAJĘĆ DLA KOBIET Z OSIEDLA PIASTOWSKIEGO	Organizacja cyklu bezpłatnych kursów, warsztatów i zajęć dla kobiet z Osiedla Piastowskiego – zajęcia sportowe i ogólnorozwojowe	SP 11 ul. Jana Sobieskiego 5-7, SP 8 ul. Władysława Łokietka 3, budynek przy ul. Łokietka 6a	Piastowskie	64 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych: - nie uwzględnia uniwersalnego projektowania o którym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami - nie jest możliwy do realizacji w trakcie roku budżetowego w ramach środków przeznaczonych na realizację Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego - zlokalizowany jest częściowo na nieruchomości nie będącej własnością

						Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób uniemożliwiający realizację tego projektu 2. projekt nie jest wykonalny technicznie - nie uwzględnia wszystkich kosztów niezbędnych do jego realizacji, zweryfikowany szacunkowy kosztorys dla projektu przekroczone kwotę przeznaczoną na pulę osiedla Piastowskiego
33	KONSULTACJE DIETETYCZNE	Przeprowadzenie indywidualnych konsultacji dietetycznych z doświadczonym i skutecznym dietetykiem	Świetlica socjoterapeutyczna „Motylek” ul. Słoneczna 20	Mątwy	51 000,00 zł	projekt nie spełnia wymogu formalnego - nie uwzględnia uniwersalnego projektowania o którym mowa w art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
34	BUDOWA PROGU ZWALNIAJĄCEGO PRZY UL. OKRĘŻEK	Budowa progu zwalniającego z projektem stałej organizacji ruchu w ulicy Okrężek	ul. Okrężek	Stare Miasto	2 300,00 zł	projekt jest niewykonany technicznie - sprawa była kilkakrotnie analizowana przez właściwy organ zarządzający ruchem na drogach, tj. Starostę Inowrocławskiego – wnioski rozpatrywane były negatywnie
36	NINJA PARKUR	Zakup i montaż urządzeń treningowych z przeszkodami umożliwiającymi treningi rozwojowe typu ninja parkur	okolice stawu Kaula	Ogólnomiejska	500 000,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - koliduje z innymi realizowanymi lub zaplanowanymi do realizacji przez Miasto zadaniami
37	MONTAŻ KAMERY – SKRZYŻOWANIE ULIC JACEWSKA-DZIAŁOWA-SKŁODOWSKIEJ CURIE	Montaż słupa wraz z kamerą monitoringu miejskiego	skrzyżowanie ulic Jacewska – Działowa - Skłodowskiej-Curie	Stare Miasto	30 000,00 zł	projekt nie spełnia wymogu formalnego: - zlokalizowany jest na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób uniemożliwiający realizację tego projektu
38	BOISKO SZKOLNE DLA UCZNIÓW SP 1 W INOWROCŁAWIU	Wykonanie nowej nawierzchni boiska szkolnego	ul. Toruńska 46-48	Stare Miasto	230 000,00 zł	projekt nie jest wykonalny technicznie - przedstawiony szacunkowy kosztorys przekracza kwotę przeznaczoną dla puli osiedla Stare Miasto
39	SKRZYDLATA JADALNIA I PIJALNIA	Postawienie w jednym miejscu tzw. jadłodajni i pijalni dla ptaków i owadów składającej się z poidełka, karmnika, automatu na karmę oraz hotelu dla owadów	trawnik przy ul. Toruńskiej - obok pawilonu KSM	Stare Miasto	32 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego: nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
40	GRAFFITI TO SZTUKA – POKAŻ JAK TWORZYSZ PIĘKNE GRAFFITI	Postawienie tablic wolnostojących do malowania graffiti, organizacja warsztatów dla uczniów, kampania edukacyjna	park między ulicami Władysława Łokietka a Władysława Jagiełły, wzdłuż chodnika parku i płotu DDP	Piastowskie	35 500,00 zł	Projekt nie jest wykonalny technicznie i nie jest możliwy do realizacji
41	RĄBIN PRZYJAZNY DLA PSÓW – WYBIEG DLA NASZYCH CZWORONOŃGÓW	Wybieg dla psów – ogrodzenie terenu, wiata z ławkami, źródło wody z misami, psi pakiet, urządzenia zabawowo-treningowe, ławki	ul. Polskich Saperów	Uzdrowskie	136 480,80 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - jest niezgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
42	WYBIEGI DLA PSÓW NA INOWROCŁAWSKICH OSIEDLACH	6 wybiegów dla psów na Inowrocławskich Osiedlach – ogrodzenie terenu, montaż psich pakietów, miski do wody, naturalne przeszkody	Park Solankowy – teren w pobliżu kortów, teren nad stawkiem nieopodal zakładu borowinowego, teren za ogrodami zapachowymi,	Ogólnomiejska	149 440,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - jest niezgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty

			na osiedlach na terenach zielonych - między ulicami Szarych Szeregów a Kusocińskiego, Skwer Praw Kobiet, nieopodal siedziby Straży Pożarnej ul. Skłodowskiej-Curie			prawa miejscowego 3. projekt nie jest wykonalny technicznie - lokalizacje wskazane w Parku Solankowym kolidują z istniejącym przeznaczeniem terenu głównie wykorzystywanym przez kuracjuszy jako trasy pomiędzy zakładami leczniczymi
43	WYBIEGI DLA PSÓW NA OSIEDLU NOWYM	3 wybiegi dla psów w Solankach - ogrodzenie terenu, montaż psich pakietów, miski do wody, naturalne przeszkody	Park Solankowy – teren w pobliżu kortów, nad stawkiem nieopodal zakładu borowinowego, za ogrodami zapachowymi	Uzdrowskie	78 520,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - projekt nie jest możliwy do realizacji w trakcie roku budżetowego 2. projekt nie jest wykonalny technicznie – wskazane lokalizacje kolidują z istniejącym przeznaczeniem terenu głównie wykorzystywanym przez kuracjuszy jako trasy pomiędzy zakładami leczniczymi
44	CYFROWY INOWROCŁAW. EBOOKI DLA CZYTELNIKÓW BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ W INOWROCŁAWIU	Zakup kodów umożliwiających czytelnikom Biblioteki Miejskiej bezpłatny dostęp do platformy Legimi oferującej ebooki, audiobooki i synchrobooki	Biblioteka Miejska ul. Jana Kilińskiego 16	Ogólnomiejska	14 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
45	ZAKUP I MONTAŻ DEFIBRYLATORA AED – URZĄDZENIA RATUJĄCEGO ŻYCIE W BIBLIOTECE MIEJSKIEJ	Zakup automatycznego defibrylatora i umieszczenie w skrzynce na ścianie w holu Biblioteki Miejskiej oraz przeprowadzenie kampanii informacyjnej	Biblioteka Miejska ul. Jana Kilińskiego 16	Ogólnomiejska	8 200,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
46	PRZESMYK OdNOWA	Remont ulicy Przesmyk - wymiana chodnika, wymiana oświetlenia na girlandę świetlną, montaż opraw na plakaty artystyczne, donice na kwiaty	ul. Przesmyk	Stare Miasto	100 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogów formalnych - częściowo nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
47	BUDOWA BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ WRAZ ZE SPRZĘTEM SPORTOWYM	Boisko do siatkówki plażowej wraz ze sprzętem sportowym, montaż urządzeń siłowni terenowej	ul. Dyngusowa	Mątwy	23 500,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego - jest niezgodny z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego 3. projekt nie jest wykonalny technicznie - koliduje z obecnym zagospodarowaniem terenu
48	BEZPIECZEŃSTWO DZIECI	Montaż dwóch progów zwalniających	ul. Okrężek, skrzyżowanie z ul. Rakoczego	Stare Miasto	1 800,00 zł	projekt jest niewykonany technicznie - sprawa była kilkakrotnie analizowana przez właściwy organ zarządzający ruchem na drogach, tj. Starostę Inowrocławskiego – wnioski rozpatrywane były negatywnie
49	CAŁODOBOWY DOSTĘP DO ZBIORÓW BIBLIOTECZNYCH: KSIĄŻKOMATY DLA INOWROCŁAWIAN	Zakup, instalacja i uruchomienie dwóch książkomatów, które umożliwią całodobowy dostęp do usług bibliotecznych	Teren w pobliżu Biblioteki Miejskiej ul. Jana Kilińskiego, teren w pobliżu filii nr 7 ul. Marulewska	Ogólnomiejska	430 000,00 zł	1. projekt nie spełnia wymogu formalnego: - nie dotyczy wydatków o charakterze lokalnym, mieszczących się w katalogu zadań gminy - zlokalizowany jest częściowo na nieruchomości nie będącej własnością Miasta Inowrocławia i objętej prawem lub prawami przysługującymi osobie lub osobom trzecim w sposób

					uniemożliwiający realizację tego projektu 2. projekt narusza przepisy prawa powszechnie obowiązującego, w tym akty prawa miejscowego
--	--	--	--	--	---